Peso netto all'origine / Origin net weight

1000 ge

MADE IN ITALY

Prodotto soggetto a variazione di peso
Pud contenere tracce di frutta secca.

Da consumarsi preferibilmente entro / Lotto di produzione

Best before

Raccolta
differenziata

é.}) Scatola

v Carta

2 Pirottine
g‘, Organico

Collarino
ég) Carta
2 Busta
9:—3 Plastica
2 Laccetto

ED Aluminio

Verifica lo disposizioni

del tuo comune

de

YALORI NUTRIZIONALI
NUTRIZIONAL VALUES
Energia/Energy (K)/Kcal)
Grassi/Fot (g)
di icdqi/o]which
Acidi i saturi
Sowrg:ffony acids (g)
Carboidrati/Corbohydrates (g)
di cui/of which
Zuccheri/Sugoer (g)
Fibre/Fibers (9)
Proteine/Protein ()
sale/Salt (g)
Carico glicemico/Glycemic load

Valori medi
Aug'glo ov::ou
20646/692
20

7.2

29

9.6
0.9

% AR per
100g*
25%

45%

23%
2%

38%
9%
15%



